

Warszawa, dnia 04.09.2015 r.

**Pełnomocnik Zamawiającego**  
**New Power Sp. z o.o.**  
**Ul. Chełmżyńska 180a**  
**04-464 Warszawa**  
**Reprezentujący**  
**Gminę Dąbrówno**  
**ul. Kościuszki 21**  
**14-120 Dąbrówno**

**Uczestnicy Postępowania**  
**Przetargowego**

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**

Pełnomocnik Zamawiającego - Gminy Dąbrówno prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania: „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które drogą mailową w dniu 03.09.2015 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia L-281-2015, nr ogłoszenia BZP 224698 - 2015;

### **Pytanie 1**

*Dotyczy projektu umowy*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację treści § 11ust. 11 umowy do treści:*

*„Kary umowne przewidziane w niniejszej Umowie płatne będą na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez Stronę uprawnioną do żądania zapłaty kary umownej w terminie 14 dni od ich doręczenia Stronie zobowiązanej do zapłaty takiej kary.”*

*oraz o modyfikację treści § 6 ust. 9 umowy poprzez wykreślenie ostatniego zdania.*

### **Odpowiedź na pytanie 1**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację treści § 11ust. 11 oraz na modyfikację treści § 6 ust. 9 umowy poprzez wykreślenie ostatniego zdania.

### **Pytanie 2**

*Dotyczy projektu umowy*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie treści § 11 ust. 9 umowy poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym.*

### **Odpowiedź na pytanie 2**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż § 11 ust. 9 umowy otrzymuje brzmienie:

*„9.Strony ustalają, że w granicach dyspozycji art. 144 ustawy Pzp oraz na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie liczby punktów poboru wymienionych enumeratywnie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, które będzie dokonywane na podstawie zmiany przedmiotowego załącznika bez konieczności renegotjowania warunków Umowy. Zmiana nie może przekroczyć 15% punktów poboru wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zwiększenie ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.”*

### **Pytanie 3**

*Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej*

w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przekaże niezbędne dane do wypowiedzenia umów i przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy.

#### **Pytanie 4**

W związku z faktem, że Zamawiający planuje zmianę grup taryfowych informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji może nastąpić na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z tym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wszystkie punkty poboru energii elektrycznej posiadają umowę dystrybucyjną zawartą na czas nieokreślony. Pragniemy również podkreślić, iż zgodnie z §11 ust. 4 Wykonawca zobowiązuje się do zgłoszenia, względnie do złożenia pisemnego wniosku do właściwego OSD o zmianę grup taryfowych dla poszczególnych obiektów Zamawiającego, zgodnie z załączonym do niniejszej Umowy pełnomocnictwem, dla których zostały spełnione techniczne warunki, aby taką zmianę można było zastosować

#### **Pytanie 5**

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę stanowiącego załącznik do niniejszych zapytań?

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż nie widzi podstaw do zastosowania zaproponowanego wzoru pełnomocnictwa. Zapisy zał. nr.2 do projektu umowy (pełnomocnictwo) pozostają bez zmian.

/-/Ewa Pacek  
Pełnomocnik Zamawiającego